РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙ

      ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮРИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2014 г. № 281

Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации муниципальной Подпрограммы Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район» муниципальной программы  «Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район» на 2014-2018 годы», администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Мороз М.В.

	Глава администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»

И.Н.Сотов

image1.jpeg